
 
 

UCHWAŁA NR III/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) , art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 i 232) i § 18 Uchwały Nr XLVIII/375/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2023 r., Rada Miejska w Tucznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 1 617 640,77 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.    

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 r. o kwotę 1 617 640,77 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 48 889 298,55 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 
2 853 742,20 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 50 740 415,55 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 
2 853 742,20 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 7 200 976,00 zł, w tym: 

1) z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 000 000,00 zł; 

2) z tytułu zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2 433 536,00 zł; 

3) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 767 440,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 5 349 859,00 zł, w tym: 

1) z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 463 559,00 zł; 

2) z tytułu spłaty zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 4 886 300,00 zł. 

5. Planowany deficyt budżetu w kwocie 1 851 117,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z tytułu: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 583 677,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 3086



2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
267 440,00 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIV/499/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 22 lutego 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2024 r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu Gminy 
Tuczno związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXV/513/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 21 marca 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2024 r. określający ,,Plan finansowy realizacji zadań w Gminie 
Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok” otrzymuje treść,  jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXIII/489/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2024 r. określający ,,Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu  Gminy Tuczno w 2024 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXIV/499/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 22 lutego 2024 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2024 r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu Gminy 
Tuczno planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w 2024 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr LXIII/489/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2024 r. określający ,,Dochody i wydatki budżetu Gminy 
Tuczno związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi  wynikające z ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2024 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LXIII/489/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2024 r. określający ,,Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych z budżetu Gminy Tuczno w 2024 roku” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LXIII/489/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2024 r. określający ,,Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych z budżetu Gminy Tuczno w 2024 roku” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. Zmienia się treść § 13 pkt 2 Uchwały Nr LXIII/489/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2024 r. ze zm., który otrzymuje następujące 
brzmienie:  

,,§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

2) finansowanie planowanego deficytu do kwoty 1 583 677,00 zł". 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2024 r. oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3086



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

8 857 350,00 8 971 830,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 984 678,00 3 089 158,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 130 000,00 2 234 480,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
95 000,00 105 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym
0,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 11 414 248,14 12 196 039,14

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 416 903,00 5 955 955,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 416 903,00 5 955 955,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 242 739,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 242 739,00

801 Oświata i wychowanie 357 460,00 979 238,25

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200,00 87 514,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 87 314,00

Przedszkola 296 260,00 470 108,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
100 000,00 273 848,00

Pozostała działalność 0,00 360 616,25

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 340 617,31

BeSTia Strona 1 z 2

80195 360 616,25

2057 340 617,31

80104 173 848,00

2030 173 848,00

80103 87 314,00

2030 87 314,00

2920 242 739,00

621 778,25

2920 539 052,00

75806 242 739,00

781 791,00

75801 539 052,00

75618 10 000,00

0270 10 000,00

75615 104 480,00

0310 104 480,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/11/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 6 czerwca 2024r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2024r.

Rozdział Paragraf Zmiana

114 480,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3086



Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 19 998,94

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 102 000,00 1 201 591,52

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 103 591,52

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 99 591,52

47 271 657,78 48 889 298,55Razem: 1 617 640,77

BeSTia Strona 2 z 2

92109 99 591,52

6257 99 591,52

2059 19 998,94

99 591,52

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3086



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 7 736 798,82

Pozostała działalność 596 869,04

Zakup energii 3 000,00

Transport i łączność 6 054 211,47

Lokalny transport zbiorowy 195 250,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00

Drogi publiczne gminne 4 502 049,47

Zakup usług remontowych 11 000,00

Zakup usług pozostałych 102 769,47

Drogi wewnetrzne 1 285 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 285 600,00

Gospodarka mieszkaniowa 228 400,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 73 500,00

Zakup usług remontowych 43 500,00

Działalność usługowa 592 730,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 37 000,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00

Administracja publiczna 6 903 483,24

Urzędy wojewódzkie 196 269,50

Zakup materiałów i wyposażenia 4 642,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 658,85

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 173 700,00

Zakup środków żywności 2 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 815 382,40

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 106 440,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 416 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 222 504,31

Zakup energii 35 000,00

Zakup usług pozostałych 331 594,05

BeSTia Strona 1 z 4

4260 4 000,00 39 000,00

4300 69 589,42 401 183,47

4120 1 080,00 59 080,00

4210 14 000,00 236 504,31

4010 14 000,00 2 120 440,00

4110 4 500,00 421 000,00

4220 6 000,00 8 000,00

75023 127 169,61 3 942 552,01

4440 553,08 3 211,93

75022 6 000,00 179 700,00

75011 1 553,08 197 822,58

4210 1 000,00 5 642,00

4300 2 000,00 26 000,00

750 230 845,49 7 134 328,73

710 2 000,00 594 730,00

71012 2 000,00 39 000,00

70007 6 000,00 79 500,00

4270 6 000,00 49 500,00

6050 25 711,94 1 311 311,94

700 6 000,00 234 400,00

4300 38 087,00 140 856,47

60017 25 711,94 1 311 311,94

60016 138 087,00 4 640 136,47

4270 100 000,00 111 000,00

60004 16 159,50 211 409,50

2710 16 159,50 16 159,50

4260 2 000,00 5 000,00

600 179 958,44 6 234 169,91

010 2 000,00 7 738 798,82

01095 2 000,00 598 869,04

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/11/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 6 czerwca 2024r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3086



Podróże służbowe krajowe 10 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 111,41

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup usług pozostałych 31 000,00

Pozostała działalność 2 663 131,34

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 920,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 980,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 920,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 902 792,37

Ochotnicze straże pożarne 3 811 373,60

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 43 300,00

Zakup energii 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00

Oświata i wychowanie 11 846 498,14

Szkoły podstawowe 7 807 188,66

Składki na ubezpieczenia społeczne 857 550,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126 970,00

Zakup materiałów i wyposażenia 378 300,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 422 828,74

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 679 506,03

Składki na ubezpieczenia społeczne 89 250,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 550,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 328 286,07

Przedszkola 1 683 367,86

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

30 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 175 790,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 880,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 395 606,00

Pozostała działalność 152 257,14

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług remontowych 0,004277 44 090,00 44 090,00

BeSTia Strona 2 z 4

4217 71 518,00 71 518,00

4219 10 000,00 10 000,00

4790 16 000,00 411 606,00

80195 400 726,25 552 983,39

4110 4 000,00 179 790,00

4120 1 023,00 25 903,00

80104 31 023,00 1 714 390,86

2310 10 000,00 40 000,00

4120 2 544,00 15 094,00

4790 35 000,00 363 286,07

80103 47 544,00 727 050,03

4110 10 000,00 99 250,00

4210 8 500,00 386 800,00

4790 380 000,00 3 802 828,74

4110 70 000,00 927 550,00

4120 20 485,00 147 455,00

801 958 278,25 12 804 776,39

80101 478 985,00 8 286 173,66

4260 5 000,00 25 000,00

6050 42 020,00 114 020,00

3030 8 000,00 47 000,00

4210 12 293,66 55 593,66

754 67 313,66 3 970 106,03

75412 67 313,66 3 878 687,26

4440 502,80 2 919,94

6050 26 700,00 361 620,00

4010 28 000,00 61 920,00

4100 4 920,00 50 900,00

75095 88 122,80 2 751 254,14

3030 28 000,00 55 000,00

4210 4 000,00 19 000,00

4300 4 000,00 35 000,00

4440 15 000,19 87 111,60

75075 8 000,00 63 000,00

4410 5 000,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3086



Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00

Ochrona zdrowia 125 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 24 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 546 903,93

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 500,00

Zakup energii 2 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 640 196,00

Zakup usług pozostałych 1 550 994,72

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 834,28

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 107 580,93

Zakup materiałów i wyposażenia 64 480,93

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 187 897,00

Zakup energii 200 000,00

Zakup usług pozostałych 15 197,00

Zakłady gospodarki komunalnej 210 767,33

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego
110 767,33

Pozostała działalność 100 766,00

Zakup usług pozostałych 88 266,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 595 473,91

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 923 520,69

Zakup materiałów i wyposażenia 64 717,29

Zakup usług pozostałych 84 874,40

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 181 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

26 000,00

Pozostała działalność 100 453,22

Zakup materiałów i wyposażenia 56 518,22

Zakup usług pozostałych 23 935,00

Kultura fizyczna 110 467,98

BeSTia Strona 3 z 4

4300 -6 500,00 17 435,00

926 10 500,00 120 967,98

92195 -2 536,93 97 916,29

4210 3 963,07 60 481,29

6050 29 250,00 31 750,00

6570 28 250,00 54 250,00

4300 -7 000,00 77 874,40

92120 57 500,00 1 239 000,00

92109 -3 963,07 919 557,62

4210 3 036,93 67 754,22

4300 4 040,00 92 306,00

921 51 000,00 2 646 473,91

2650 -11 807,68 98 959,65

90095 4 040,00 104 806,00

4300 8 300,00 23 497,00

90017 -11 807,68 198 959,65

90015 108 300,00 1 296 197,00

4260 100 000,00 300 000,00

90004 2 000,00 109 580,93

4210 2 000,00 66 480,93

4300 -1 005,60 1 549 989,12

4440 1 005,60 5 839,88

4260 3 000,00 5 000,00

90002 0,00 1 640 196,00

900 105 532,32 3 652 436,25

90001 3 000,00 30 500,00

85154 4 212,61 119 212,61

4170 4 212,61 29 012,61

4799 20 108,94 20 108,94

851 4 212,61 129 212,61

4309 10 000,00 10 000,00

4797 131 791,06 131 791,06

4279 20 000,00 20 000,00

4307 93 218,25 93 218,25

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3086



Obiekty sportowe 32 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00

Pozostała działalność 78 467,98

Zakup usług pozostałych 14 467,98

49 122 774,78

BeSTia Strona 4 z 4

4300 4 500,00 18 967,98

Razem: 1 617 640,77 50 740 415,55

4210 6 000,00 15 500,00

92695 4 500,00 82 967,98

92601 6 000,00 38 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3086



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 506 704,55 506 704,55 506 704,55 7 740,02 498 964,53 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 506 704,55 506 704,55 506 704,55 7 740,02 498 964,53 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 506 704,55

4110 1 104,95 1 104,95 1 104,95

4120 108,45 108,45 108,45

4170 6 526,62 6 526,62 6 526,62

4210 1 099,36 1 099,36 1 099,36

4300 1 096,00 1 096,00 1 096,00

4430 496 769,17 496 769,17 496 769,17

750 79 397,73 79 397,73 79 397,73 79 397,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 79 397,73 79 397,73 79 397,73 79 397,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 79 397,73

4010 79 397,73 79 397,73 79 397,73

751 92 950,00 92 950,00 92 950,00 33 021,53 14 418,47 0,00 45 510,00 0,00 0,00

75101 1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 180,00

4110 280,00 280,00 280,00

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr III/11/2024

Rady Miejskiej

w Tucznie z dnia 6 czerwca 2024r.

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 

części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

w 2024r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3086



4170 900,00 900,00 900,00

75109 72 911,00 72 911,00 72 911,00 14 487,53 12 913,47 0,00 45 510,00 0,00 0,00

2010 72 911,00

3030 45 510,00 45 510,00 45 510,00

4110 1 983,99 1 983,99 1 983,99

4120 232,12 232,12 232,12

4170 12 271,42 12 271,42 12 271,42

4210 3 199,47 3 199,47 3 199,47

4300 9 164,00 9 164,00 9 164,00

4410 550,00 550,00 550,00

75113 18 859,00 18 859,00 18 859,00 17 354,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 18 859,00

4170 17 354,00 17 354,00 17 354,00

4210 1 275,00 1 275,00 1 275,00

4410 230,00 230,00 230,00

852 249 989,92 249 989,92 249 989,92 1 737,00 9 252,00 0,00 239 000,92 0,00 0,00

85295 249 989,92 249 989,92 249 989,92 1 737,00 9 252,00 0,00 239 000,92 0,00 0,00

2010 249 989,92

3110 239 000,92 239 000,92 239 000,92

4010 1 445,00 1 445,00 1 445,00

4110 257,00 257,00 257,00

4120 35,00 35,00 35,00

4210 340,00 340,00 340,00

4300 8 912,00 8 912,00 8 912,00

855 1 924 700,00 1 924 700,00 1 924 700,00 169 057,34 28 612,66 0,00 1 727 030,00 0,00 0,00

85502 1 901 000,00 1 901 000,00 1 901 000,00 169 057,34 4 912,66 0,00 1 727 030,00 0,00 0,00

2010 1 899 000,00

2060 2 000,00

3110 1 727 030,00 1 727 030,00 1 727 030,00

4010 42 718,00 42 718,00 42 718,00

4040 2 681,00 2 681,00 2 681,00

4110 122 612,00 122 612,00 122 612,00

4120 1 046,34 1 046,34 1 046,34

4300 4 912,66 4 912,66 4 912,66

85513 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 23 700,00

4130 23 700,00 23 700,00 23 700,00

2 853 742,20 2 853 742,20 2 853 742,20 290 953,62 551 247,66 0,00 2 011 540,92 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3086



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 80 118,77 80 118,77 80 118,77 0,00

75495 80 118,77 80 118,77 80 118,77 0,00

2100 80 000,00 0,00

3280 80 000,00 80 000,00 0,00

2100 118,77

4370 47,49 47,49 0,00

4840 60,84 60,84 0,00

4850 10,44 10,44 0,00

758 110 257,14

75814 110 257,14

2100 110 257,14

801 0,00 110 257,14 110 257,14 0,00

80195 0,00 110 257,14 110 257,14 0,00

2100 0,00

4350 39 221,59 39 221,59 0,00

4370 17 000,00 17 000,00 0,00

4740 19 500,00 19 500,00 0,00

4750 25 970,91 25 970,91 0,00

4850 8 564,64 8 564,64 0,00

852 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00

85295 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00

2100 1 700,00 0,00

3290 1 700,00 1 700,00 0,00

853 2 142,00 2 142,00 2 142,00 0,00

85395 2 142,00 2 142,00 2 142,00 0,00

2100 2 142,00

3290 2 100,00 2 100,00 0,00

4740 34,94 34,94 0,00

4850 7,06 7,06 0,00

854 1 488,00 1 488,00 1 488,00 0,00

85415 1 488,00

2100 1 488,00 0,00

3290 1 488,00 1 488,00 0,00

855 1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00

85595 1 130,00 1 130,00 1 130,00 0,00

2100 1 130,00

3290 1 096,10 1 096,10 0,00

4740 28,21 28,21 0,00

4850 5,69 5,69 0,00

196 835,91 196 835,91 196 835,91 0,00

*

 ** Ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2024.167 z późn. zm.)

Uszczegółowienie paragrafu zgodnie z Zarządzeniem Nr 54/2022 Burmistrza Tucznaz dnia 31 marca 2022 rokuw sprawie ustalenia procedur mających zastosowanie w

realizacji zadań objętych Funduszem Pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa.

(50) art. 26

Ogółem

(30) art. 31

(70)(2)

(80) art. 54

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr III/11/2024

Rady Miejskiej

w Tucznie z dnia 6 czerwca 2024r.

Plan finansowy realizacji zadań w Gminie Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie Ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa na 2024 rok 

Dział Rozdział*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(8+9)

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

uszczegóło

wienie 

paragrafu *

podstawa 

prawna **
§

(60) art. 29-30

(20)(2)(1) art. 13 

(20)(2)(2) art. 13 w zw. z art. 4

art. 50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3086



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 4210 16 376,36 16 376,36

900 90004 4210 1 000,00 1 000,00

900 90015 4210 3 000,00 3 000,00

20 376,36 20 376,36

010 01095 4210 6 500,00 6 500,00

010 01095 4300 3 400,00 3 400,00

900 90004 4170 3 000,00 3 000,00

900 90004 4210 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 1 000,00 1 000,00

921 92109 4260 5 000,00 5 000,00

921 92109 4300 16 428,84 16 428,84

921 92195 4210 12 000,00 12 000,00

921 92195 4300 600,00 600,00

49 928,84 49 928,84

010 01095 4210 4 300,00 4 300,00

010 01095 4300 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 8 000,00 8 000,00

921 92109 4210 6 153,74 6 153,74

921 92109 4260 1 600,00 1 600,00

921 92109 4300 1 400,00 1 400,00

921 92195 4210 6 000,00 6 000,00

921 92195 4300 3 000,00 3 000,00

32 453,74 32 453,74

010 01095 4210 3 500,00 3 500,00

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00

900 90004 4300 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 1 500,00 1 500,00

921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

926 92695 4300 12 467,98 12 467,98

22 467,98 22 467,98

010 01095 4210 888,43 888,43

900 90004 4170 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 1 000,00 1 000,00

921 92109 4260 3 000,00 3 000,00

921 92109 4300 15 000,00 15 000,00

21 388,43 21 388,43

010 01095 4210 5 000,00 5 000,00

010 01095 4300 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 2 000,00 2 000,00

900 90004 4300 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 1 500,00 1 500,00

921 92109 4260 5 000,00 5 000,00

921 92109 4300 800,00 800,00

921 92195 4210 1 500,00 1 500,00

921 92195 4300 1 685,00 1 685,00

926 92695 4210 7 000,00 7 000,00

926 92695 4300 2 000,00 2 000,00

29 485,00 29 485,00

600 60016 4210 10 000,00 10 000,00

600 60016 4300 4 236,47 4 236,47

14 236,47 14 236,47

010 01095 4210 2 000,00 2 000,00

010 01095 4300 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 4 570,64 4 570,64

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 9 000,00 9 000,00

921 92109 4260 2 550,00 2 550,00

921 92109 4300 1 000,00 1 000,00

921 92195 4210 7 000,00 7 000,00

921 92195 4300 250,00 250,00

926 92695 4300 4 500,00 4 500,00

33 870,64 33 870,64

010 01095 4210 4 000,00 4 000,00

900 90004 4210 600,00 600,00

900 90004 4300 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 7 300,00 7 300,00

921 92109 4260 4 000,00 4 000,00

921 92109 4300 4 865,56 4 865,56

22 265,56 22 265,56

suma

suma

Jamienko

Płociczno

Nowa Studnica

Rzeczyca

suma

suma

suma

suma

suma

suma

Zdbowo

suma

Miłogoszcz

Strzaliny

Marcinkowice

Próchnówko

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr III/11/2024

Rady Miejskiej

w Tucznie z dnia 6 czerwca 2024r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  Gminy Tuczno

w 2024r.

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2024r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3086



010 01095 4210 5 000,00 5 000,00

010 01095 4300 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 13 510,29 13 510,29

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 300,00 300,00

921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

921 92109 4300 500,00 500,00

921 92195 4210 5 500,00 5 500,00

28 810,29 28 810,29

010 01095 4210 3 500,00 3 500,00

010 01095 4300 1 000,00 1 000,00

600 60016 4210 3 500,00 3 500,00

600 60016 4300 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 500,00 500,00

900 90004 4300 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 12 838,83 16 801,90

921 92109 4260 1 300,00 1 300,00

921 92109 4300 1 500,00 1 500,00

921 92195 4210 3 963,07 0,00

921 92195 4300 300,00 300,00

30 901,90 30 901,90

010 01095 4210 3 940,00 3 940,00

900 90004 4300 800,00 800,00

921 92109 4210 7 961,65 7 961,65

921 92109 4300 5 000,00 5 000,00

921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

19 701,65 19 701,65

010 01095 4210 3 809,70 3 809,70

900 90004 4210 2 000,00 2 000,00

900 90004 4300 1 200,00 1 200,00

921 92109 4210 8 900,00 8 900,00

921 92109 4260 3 000,00 3 000,00

921 92109 4300 5 380,00 5 380,00

24 289,70 24 289,70

010 01095 4210 4 500,00 4 500,00

010 01095 4300 3 500,00 3 500,00

710 71035 4210 1 500,00 1 500,00

750 75075 4170 9 000,00 9 000,00

750 75075 4300 6 000,00 6 000,00

754 75412 4210 12 000,00 12 000,00

851 85195 4300 5 000,00 5 000,00

900 90004 4210 800,00 800,00

921 92109 4210 300,00 300,00

921 92195 4210 12 271,40 12 271,40

921 92195 4300 4 600,00 4 600,00

926 92695 4210 8 000,00 8 000,00

67 471,40 67 471,40

010 01095 4210 2 150,00 2 150,00

010 01095 4300 1 800,00 1 800,00

900 90004 4210 5 000,00 5 000,00

900 90004 4300 2 100,00 2 100,00

921 92195 4210 8 246,82 8 246,82

19 296,82 19 296,82

436 944,78 436 944,78

010 01095 4210 65 464,49

010 01095 4300 15 700,00

600 60016 4210 13 500,00

600 60016 4300 5 236,47

710 71035 4210 1 500,00

750 75075 4170 9 000,00

750 75075 4300 6 000,00

754 75412 4210 12 000,00

851 85195 4300 5 000,00

900 90004 4170 4 500,00

900 90004 4210 41 480,93

900 90004 4300 12 600,00

900 90015 4210 3 000,00

921 92109 4210 57 754,22

921 92109 4260 31 450,00

921 92109 4300 51 874,40

921 92195 4210 56 481,29

921 92195 4300 10 435,00

926 92695 4210 15 000,00

926 92695 4300 18 967,98

436 944,78

suma

suma

Rusinowo

kwotaDział Rozdział

suma

* - do fakultatywnego wykorzystania

§*

Ogółem

suma

Mączno

Ogółem

Lubiesz

Martew

suma

Jeziorki

Tuczno

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3086



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

756 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 105 000,00

0270 10 000,00

0480 95 000,00

851 0,00 124 212,61 105 000,00 19 212,61 0,00

85153 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

85154 0,00 119 212,61 100 000,00 19 212,61 0,00

2360 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2710 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

4170 29 012,61 24 012,61 5 000,00 0,00

4210 4 000,00 1 000,00 3 000,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

4300 55 700,00 44 487,39 11 212,61 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

105 000,00 124 212,61 105 000,00 19 212,61 0,00

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr III/11/2024

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 6 

czerwca 2024r.

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w 2024r.

Ogółem

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

wydatki bieżące 

zaplanowane ze 

środków 

finansowych z 

2024r.

wydatki bieżące 

zaplanowane ze 

środków 

finansowych z 

2023r. 

wprowadzonych 

do planu 

wydatków w 

2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3086



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

900 1 640 196,00 1 640 196,00 1 640 196,00 0,00

90002 1 640 196,00 1 640 196,00 1 640 196,00 0,00

0490 1 640 196,00

4010 52 140,00 52 140,00 0,00

4040 3 927,00 3 927,00 0,00

4110 9 700,00 9 700,00 0,00

4120 1 400,00 1 400,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00

4300 1 549 989,12 1 549 989,12 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00

4430 8 000,00 8 000,00 0,00

4440 5 839,88 5 839,88 0,00

4700 1 200,00 1 200,00 0,00

4710 0,00 0,00 0,00

1 640 196,00 1 640 196,00 1 640 196,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Ogółem

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr III/11/2024

Rady Miejskiej

w Tucznie z dnia 6 czerwca 2023r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu gospodatowania odpadami 

komunalnymi  wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach w 2024r.

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3086



lp dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1. 600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Wałczu/uruchomienie i funkcjonowanie linii użyteczności publicznej 16 159,90

2.
801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

jednostkami samorządu terytorialnego/uczęszczanie dzieci z Gminy Tuczno do przedzkoli w innych jedniostkach

samorządy terytorialnego

40 000,00

3. 851 85154 2710 Starostwo Powiatowe w Wałczu/dofinansowanie Punktu Konsultacji Interwencji Kryzysowej w Wałczu 2 500,00

4. 900 90017 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tucznie/Dopłata do funduszu remontowego 1 m² powierzchni

użytkowej lokali będących własnością gminy 
12 322,33

5. 900 90017 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tucznie/Dopłata do wywozu 1m³ nieczystości płynnych 48 600,00

6. 900 90017 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tucznie/Dopłata dla taryfowych grup odbiorców usług

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków w Gminie Tuczno
38 037,32

7. 900 90017 6210
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tucznie/finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych  zakładów budżetowych
100 000,00

8. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Tucznie 600 000,00

9. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Tucznie 390 000,00

158 659,90 990 000,00 98 959,65

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z budżetu Gminy Tuczno w 2024 roku

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr III/11/2024

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 6 czerwca 2024r.

1 247 619,55razem

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 3086



lp. dz. rozdz. § podmiot/cel dotacja celowa dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa

1. 010 01044 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych - Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków
6 000,00

2. 750 75095 2360
Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
8 000,00

3. 851 85154 2360
Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
20 000,00

4. 900 90026 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych - Dofinansowanie usuwania azbestu
4 000,00

5. 921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów

zabytkowych
5 000,00

6. 921 92120 6570
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów

zabytkowych/Renowacja wnętrza i wieży kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Św. w Jeziorkach
25 000,00

7. 921 92120 6570
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów

zabytkowych/Restauracja i konserwacja kapliczki wotywnej w Marcinkowicach
29 250,00

8. 926 92695 2360
Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
49 000,00

146 250,00 0,00 0,00

146 250,00

Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr III/11/2024

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 6 czerwca 2024r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z budżetu Gminy Tuczno w 2024 roku

razem

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 3086


	UCHWAŁA NR III/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	pkt 2 w § 3 ust. 5


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-06-18T12:24:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




